Nunc autem, frater, si pleniter et fideliter confessus fueris et deincebs 
emmendaueris, promitto tibi in Dei omnipotentis misericordia nunc in eius 
praesencia sanctorurnque eius quia omnia peccata obliuioni datur. Ita tamen 
si de praeteritis lugeas et de futuris caneas lit non adprehendas. 

Et quomodo potes, frater, paenitenciam accipere nisi hoc quod Do
minus dicit inpleueris: Nolo mortem peccatoris sed ut conuertatur et uiuat. 
Memor esto, frater, conuersio latronis qualiter in hictli suae mortis Dominum 
confessus est. A Domino in patibulo crucis pendenti meruit audire: Hodie 
mecum eris in paradiso. Et iterum, ree01·dare qualiter publicanus !'Ua de
licta suumqlie percutiendo pectus nec aspectus caelestis se profitebatur essc 
dignus confessus est dicens: Deus, propicius esto mihi peccatori. In tali 
igitur confessione aspice et audi quod ipsa neritas sequentibus dixit: Descen
dit hic iustificatus in domum suam. 

Audi quod alibi neritas dieat de duorum fratrum discordia: Si ergo 
offers munus tuum ante altare et ibi recordatus fueris quia frater tuus habet 
aliquid aduersum te, relinque ibi munus tuum ante altare et úade prius 
reconciliare fratri tuo et tune uenies offers munus tuum. 

Ecce, frater, qúalis est diuinum praeeeptum. Non dixit Si habet aliquid 
aduersus fratrem tuum; sed dixit: Si frater tuus habet aliquid aduersum te. 
Uera conuersio non est nisi omnia peccata fueris confessus et omnem discor
diam fueris dimissus. Et ad paenitenciam nullo modo potes accedere nec 
uitam aeternam in perpeptuo possidebis nisi ad ueram cordis animique pa
cem atque concordiam euro onmibus habueris cum quibus te esse cernis 
discordes. 
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Si mihi non credis, saltim dominicis crede praeceptis. Vide qui monet 
hos ueritatis in sua oratione: Dimitte nobis debita nostra sicut et nos di
mittimus debitoribus nostris. Tune nobis a Domino debita dimittuntur si nos 
proximis mala quod intulerunt pro diuino amore uniuersa donamus. Iterum 
dicit: Dimittite et dimittetur uobis. Et alibi: Orate pro persequentibus et 
calumniantibus uobis. Et iterum : Diligite amicum in Deum et inimicum prop
ter Deum. Apostolus dicit: Plenitudo legis est dilectio. Quisquis dilectionem 
Dei et proximi in se habuerit procul dubio ille ueraciter uniuersa legis man
data implere non diffidit. 

Ecce, frater, qualia sunt praecepta diuina, si omnia haec que in pacis 
tibi retuli verbis iuxta tuam possibilitatem, Domino adiuvante, impleueris. 
In veritate dico tibi et paenitenciam potes accipere si eam utiliter custo
dieris, et in perpetuum eris saluandus et cum Christo sine fine in celestia 
eris regnaturus. Eo Domino prestante qui super uno peccatore gaudet [ ma
gis] quam super nonaginta nouem iustis qui non indigent paenitenciam. Qui 
uiuit et regnat cum Patre in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia.